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henkilötietojen käsittely

Käsittelemme asiakkaidemme henkilötietoja 
vakuutusasioiden hoitamiseksi henkilötieto-
lain ja vakuutuslainsäädännön mukaisesti. 
Tietoja hankimme asiakkaalta itseltään, 
hänen valtuuttamiltaan tahoilta ja julkisista 
viranomaisten ylläpitämistä rekistereistä 
sekä luottotietorekisteristä. Käytämme 
asiakasrekisteriämme myös asiakkaillemme 
suunnattavaan markkinointiin. 

Ilman asiakkaan suostumusta emme 
luovuta tietoja sivullisille ellei tietojen 
luovuttaminen perustu lainsäännökseen.

If Vahinkovakuutusyhtiö Oy:n vakuutuksia säätelee vakuutussopimuslaki ja muu Suomen lainsäädäntö. Ifi n toimintaa valvoo
Finanssivalvonta, Snellmaninkatu 6, PL 103, 00101 Helsinki, www.fi nanssivalvonta.fi , puh. 0800 050 99 ja faksi 010 831 5328.



3Lapsen vakuutukset

Perusasioita, jotka on hyvä 
tietää

vakuutus on kahdenvälinen,

molempia osapuolia velvoittava

sopimus

Vakuutus on sinun ja vakuutusyhtiön väli-
nen sopimus, jolla varaudut yllättävien 
henkilö- ja omaisuusvahinkojen ja niistä
johtuvien taloudellisten menetysten varalle. 
Vakuutuskirjaan ja vakuutusehtoihin 
kannattaa aina tutustua, sillä ne yhdessä
sisältävät täydellisen selvityksen vakuutuk-
sen sisällöstä.

vakuutussopimus

Vakuutus perustuu vakuutussopimukseen, 
jota tehtäessä sinä itse valitset vakuutuksen 
vaihtoehdot. Niiden perusteella määräytyy
vakuutusturvan laajuus, vakuutetut henki-
löt, omavastuu, vakuutusmäärä jne.

vakuutuskirja

Vakuutuskirja on asiapaperi, jonka saat 
vakuutusyhtiöltä tehtyäsi vakuutuksen, uu-
den vakuutuskauden alkaessa tai tehdessäsi 
muutoksia vakuutukseen. Siinä kerrotaan 
tehdyn vakuutussopimuksen keskeinen 
sisältö.

vakuutuskausi ja sopimuksen 

muuttaminen

Syntymättömälle lapselle myönnetyn 
Vauvavakuutuksen Odotusajan vakuutus 
on määräaikainen vakuutus. Vauvavakuu-
tuksen Lapsuusajan vakuutus on jatkuva 
vakuutus ja on voimassa sovitun vakuutus-
kauden kerrallaan. Syntymän jälkeen 
myönnetty Lapsivakuutus on myös jatkuva 
vakuutus ja voimassa sovitun vakuutus-
kauden kerrallaan.

Vakuutuksen kohteen muutoksista sinun 
tulee kertoa meille. Esimerkiksi jos muutat 
paikkakunnalta toiselle tai ulkomaille, soita
Asiakaspalveluumme 010 19 19 19. Näin 
varmistat, että vakuutuksesi on aina ajan 
tasalla ja saat vahingon sattuessa korvauk-
sen, joka sinulle kuuluu.

Vakuutusyhtiöllä on oikeus muuttaa vakuu-
tusehtoja ja -maksuja vakuutuskauden vaih-
tuessa edellyttäen, että muutokset eivät
heikennä vakuutusturvasi keskeistä sisältöä. 
Muutoksista ilmoitetaan sinulle etukäteen. 
Jos vakuutusehtojen sisältöön tehdään
merkittäviä muutoksia, tarvitaan siihen 
myös sinun suostumuksesi. 

vakuutuksesi voi päättyä

– ennalta sovittuna ajankohtana
–  kun ilmoitat siitä kirjallisesti yhtiöömme
–  yhtiömme toimesta (ehdoissa mainitut 

tapaukset).

Vakuutuskauden aikana yhtiö voi irtisanoa 
vakuutuksen muun muassa seuraavista 
syistä:
– vakuutusmaksua ei ole maksettu
– yhtiöllemme on annettu vääriä tai 

puutteellisia tietoja sopimusta tehtäessä
– olosuhteiden muuttumisesta ei ole 

ilmoitettu.

Ylläpidä vakuutusturvaasi

Vakuutus tulee voimaan 
yleensä tekohetkellä ja pysyy 
voimassa, kun maksat vakuu-

tusmaksun viimeistään eräpäivänä. Näin 
varmistat mahdollisuuden saada korvausta 
vahinkotapahtuman sattuessa.
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Mikäli vakuutusmaksua ei ole maksettu, 
yhtiö irtisanoo vakuutuksen päättyväksi 
14 vuorokauden kuluttua irtisanomisilmoi-
tuksen lähettämisestä.

Vauvavakuutuksen Odotusajan vakuutuk-
sen vakuutusmaksu veloitetaan yhdessä 
erässä heti vakuutuksen tekemisen jälkeen.  
Vauvavakuutuksen Lapsuusajan vakuutus 
ja Lapsivakuutus uudistuvat vuosittain, 
jolloin lähetämme sinulle uuden vakuutus-
kirjan ja laskun noin kuukautta ennen 
vuosieräpäivää. Laskutus tapahtuu sovitun 
eräisyyden mukaisesti.

Oikea tieto takaa turvan

On tärkeää, että vakuutusta tehdessäsi anta-
masi tiedot ovat  oikeita ja vastaat terveys-
selvityksessä ja sen liitteissä esitettyihin
kysymyksiin totuudenmukaisesti ja täydel-
lisesti. 

Vauvavakuutus ja Lapsivakuutus ovat eril-
lisiä vakuutuksia. Haettaessa Vauvavakuu-
tuksen vakuutusturvaa syntymättömälle 
lapselle tarvitaan äidin terveysselvitys, 
koska äidin terveydentila ja raskauteen 
liittyvät tiedot vaikuttavat vakuutuksen 
myöntämiseen. 

Lapsivakuutuksessa tarvitaan terveys-
selvitys, jossa kysytään lapsen terveydentilaa 
koskevia tietoja. Terveysselvitys tarvitaan, 
koska vakuutuksesta ei korvata sellaisia sai-
rauksia tai vammoja, joista on ollut oireita 
tai jotka ovat alkaneet ennen vakuutuksen 
alkamista.

Terveydentila selvitetään asiakkaan valinnan 
mukaan joko sähköisellä tai paperisella 
terveysselvityksellä. 

Sähköinen terveysselvitys täytetään suoja-
tussa yhteydessä If Kansiossa, jonne tunnis-
tautuminen tapahtuu turvallisesti verkko-
pankkitunnuksia tai mobiilivarmennetta 
käyttäen. Annetut tiedot vahvistuvat 
sähköisellä allekirjoituksella.

Vakuutushakemusta ratkaistaessa arvioi-
daan myöntämishetkellä ja mahdollisesti 
tulevaisuudessa toteutuvaa riskiä. Vakuu-
tettavalla oleva sairaus, vamma tai oire ei 
välttämättä estä vakuutuksen myöntämistä, 
mutta saattaa aiheuttaa sen, että olemassa 
olevat sairaudet ja vakuutettavan oireista 
mahdollisesti ennustettavissa olevat tulevat 
sairaudet ja vammat rajataan rajoitusehdolla 
korvauspiirin ulkopuolelle.

Tällöin vakuutuskirjaan merkitään erikseen 
ne sairaudet ja vammat, joiden perusteella 
vakuutuksesta ei makseta korvauksia. 
Syntymättömälle lapselle myönnettyyn 
vakuutusturvaan ei kuitenkaan voi tulla 
rajoitusehtoja.

esimerkki: Lapsen allergiset sairaudet 
ilmenevät yleisimmin kuivana ihona, ihot-
tumana, nuhana, silmäoireina tai epämää-
räisinä vatsavaivoina. Atooppisen ihon 
oireita voivat olla esim. ihon punoitus, 
hilseily tai karheus. Lääketieteellisen koke-
muksen mukaan suurelle osalle atopiaoirei-
sista lapsista kehittyy myöhemmin erilaisia 
allergioita ja osalle myös astma. Tämän 
takia esimerkiksi niiden pienten lasten, 
joilla on ollut toistuvasti em. oireita, tai 
joiden iho-oireita on hoidettu lääkeainetta 
sisältävällä voiteella, vakuutusturvasta raja-
taan kyseiset allergiset oireet ja astma.

Joissain tilanteissa vakuutusratkaisun teke-
minen lykätään myöhempään ajankohtaan.
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Vakuutettavan lapsen tai äidin terveydentila 
tai muut vakuutusyhtiön vastuunvalintaan 
liittyvät syyt voivat joskus aiheuttaa sen, 
että haetunlaista vakuutusturvaa ei voida 
myöntää lainkaan. 

Terveysselvitykseen liittyvän valtuutuksen 
perusteella vakuutusyhtiö voi hankkia 
vakuutettavan/vakuutetun terveydentilaa 
koskevia tietoja. Puutteellisten tai virheel-
listen tietojen antaminen voi johtaa siihen, 
että vakuutukseen lisätään rajoitusehto 
jälkikäteen eikä korvausta voida maksaa. 
Joskus tiedonantovirhe voi johtaa vakuu-
tuksen irtisanomiseen.

Haettu turva tulee voimaan sovittuna ajan-
kohtana tai viimeistään silloin, kun ilmoi-
tamme haetun vakuutusturvan myöntä-
misestä. Kun vakuutusturva myönnetään, 
vastaamme käsittelyaikana sattuneista 
korvattavista vahingoista.

otanko vakuutuksen jo 

raskausaikana vai vasta lapsen 

syntymän jälkeen?

Raskausaikana haetun Vauvavakuutuksen 
etu on se, että vakuutus myönnetään aina 
ilman terveydentilasta johtuvia rajoitus-
ehtoja. Lapsen syntymän jälkeen, aikaisin-
taan 2 kk iässä, otettava Lapsivakuutus on 
kuitenkin sisällöltään kattavampi ja myös 
edullisempi vakuutus. Niinpä kannattaa 
hakea raskausaikana Vauvavakuutus ja 
myöhemmin uudella terveysselvityksellä 
Lapsivakuutus.

Mikäli Lapsivakuutus voidaan myöntää 
haluamasi laajuisena, Vauvavakuutus 
voidaan päättää Lapsivakuutusta vastaan.
Mikäli et ota lainkaan Vauvavakuutusta ja 
päädyt vakuuttamaan lapsesi vasta hänen 
syntymänsä jälkeen, lapsi on ainakin kaksi 

ensimmäistä elinkuukauttansa ilman vakuu-
tusturvaa. Lisäksi on mahdollista, että 
Lapsivakuutukseen tulee terveydentilasta 
johtuvia rajoitusehtoja tai että vakuutusta 
ei voida myöntää lainkaan.

Vakuutuksien hakuajat ja myöntämis-
säännöt kerrotaan tarkemmin tässä vakuu-
tusoppaassa kummankin tuotteen kohdalla.

If Vauvavakuutus 
syntymättömälle lapselle

If Vauvavakuutus syntymättömälle 
lapselle on vakuutus- ja turva-
paketti, jolla saat vakuutusturvaa 
niin lapsesi vakavien synnynnäis-

ten sairauksien ja vammojen varalle kuin 
syntymän jälkeen alkavien sairauksien ja 
sattuvien tapaturmienkin varalle.

Vauvavakuutus on vakuutus, joka helpottaa 
perheesi elämää tai sen uudelleen järjestä-
mistä vaikeassa tilanteessa. Vakuutuksesta 
maksettavat kertakorvaukset on käytettävis-
sä vapaasti perheesi parhaaksi katsomalla 
tavalla. Hädän hetkellä sinun ei tarvitse 
ajatella ensimmäiseksi toimeentuloa vaan 
voit keskittyä lapsen hoitoon ja yhdessä-
oloon hänen kanssaan. Vakuutuksen turvin 
voit myös huolettomammin hakeutua yksi-
tyislääkärin hoitoon niin yksittäisiä lääkäris-
säkäyntejä kuin pidempiaikaistakin hoitoa 
vaativien sairauksien ja tapaturmien 
kohdatessa.

Vauvavakuutuksen Odotusajan vakuutuk-
seen sisältyvät vakuutusturvat antavat tur-
vaa jopa lapsen kuuden kuukauden ikään 
saakka. Lapsen syntymästä voimaantuleva 
Lapsuusajan vakuutus puolestaan antaa 
turvaa pitkälle nuoruusikään asti. 
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if vauvavakuutuksen 

myöntäminen

Voit hakea Vauvavakuutusta syntymättö-
mälle lapselle aikaisintaan raskausviikolla 12. 
Hakeminen edellyttää myös ultraääni-
tutkimusta, joka on suoritettu raskaus-
viikon 9 jälkeen. Vakuutusturvaa on 
haettava viimeistään kolme (3) kuukautta 
ennen laskettua aikaa. Myöntäminen vaatii 
äidin terveydentilan selvittämisen terveys-
selvityksellä. Täytetty ja allekirjoitettu 
terveysselvitys on palautettava Ifi in ennen 
edellä mainitun hakuajan umpeutumista. 
Mikäli sikiöitä on kaksi, pitää molemmille 
tehdä oma vakuutus.

Vakuutettavan lapsen äidin tulee olla lasket-
tuna aikana alle 42-vuotias. Hänen tulee 
kuulua Suomen sairausvakuutuslain piiriin, 
hänen kotikuntalain mukaisen vakinaisen 
kotipaikkansa tulee olla Suomessa ja hänen 
tulee myös asua vakituisesti Suomessa. 
Vakituisesti Suomessa asuvaksi ei katsota 
henkilöä, joka oleskelee yli kuusi (6) kuu-
kautta kalenterivuodesta ulkomailla.

Synnytyksen tulee olla suunniteltu tapahtu-
van Pohjoismaalaisessa sairaalassa. 

voimassaolo

Vauvavakuutuksen Odotusajan vakuutus 
on määräaikainen vakuutus, ja turvat ovat 
voimassa vakuutuksen tekohetkestä lapsen 
syntymään. Korvauksia maksetaan kuiten-
kin vakuutusehtojen mukaisesti ennen 
lapsen kolmen tai kuuden kuukauden ikää 
aiheutuneista vahinkotapahtumista (katso 
tarkemmin kohdasta "Odotusajan vakuu-
tuksen vakuutusturvat") edellyttäen, että 
vakuutus on ollut voimassa lapsen syntyessä.

Odotusajan vakuutus sisältää seuraavat 
vakuutusturvat:
– Turva vakavan synnynnäisen sairauden
 ja vamman varalta 10 000 euroa
– Turva lapsen sairaalahoidon varalta 
 1 000 euroa, 30 päivän omavastuuaika

Vauvavakuutuksen Lapsuusajan vakuutus 
on jatkuva vakuutus, joka tulee voimaan 
lapsen syntymästä ja on voimassa sen 
vakuutuskauden loppuun asti, jonka aikana 
vakuutettu täyttää 15 vuotta. Lapsuusajan 
vakuutuksen voimaantulon edellytyksenä 
on, että Odotusajan vakuutuksen vakuutus-
maksu on maksettu ja lapsen henkilötunnus 
ja nimi ilmoitetaan Ifi in kirjallisesti kahden 
(2) kuukauden kuluessa lapsen syntymästä. 
Mikäli Odotusajan vakuutuksen vakuutus-
maksua ei ole maksettu tai tietoja ei ilmoi-
teta määräajassa yhtiölle, niin Lapsuusajan 
vakuutusta ei saa lainkaan voimaan.

Lapsuusajan vakuutus sisältää seuraavat 
vakuutusturvat:
– Turva hoitokulujen varalta 
 30 000 euroa, omavastuu 150 euroa 
 + 10 % kuluista/vakuutuskausi
– Turva tapaturman aiheuttaman pysyvän  
 haitan varalta 50 000 euroa
– Turva tapaturman aiheuttaman 
 kuoleman varalta 5 000 euroa.

Vakuutus on voimassa kaikessa urheilutoi-
minnassa vakuutuksen päättymiseen asti.

Odotusajan vakuutuksen 
vakuutusturvat

turva vakavan synnynnäisen 

sairauden tai vamman varalta

Turvasta maksettava korvaus on tarkoitettu 
kattamaan vanhempien välittömiä, talou-
dellisia tarpeita vastasyntyneellä todetun 
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diagnoosi-

ryhmä

icd-10

-tautiluokitus

esimerkkejä/tarkennusta sairaudesta 

tai vammasta

Selkärankahalkio Q05 Selkärangassa esiintyvä epämuodostuma, jossa 
nikamankaaret eivät ole takana kasvaneet yhteen. 
Korvauksen edellytyksenä sulkeutumattomasta 
kallon tai rangan halkioaukosta ulostyöntyvä 
selkäytimen tyrä. Selkäydinkalvon tyrä ei oikeuta 
korvaukseen.

korvaukseen oikeuttavat synnynnäiset sairaudet ja vammat:

Synnynnäinen
vesipäisyys

Q03 Aivo- ja selkäydinnesteen kiertohäiriön seurauksena 
aiheutuva vastasyntyneen vesipäisyys

Älyllinen kehitys-
vammaisuus

F72 ja F73 Vaikea tai syvä synnynnäinen kehitysvammaisuus, 
joka diagnosoidaan viimeistään 6 kk sisällä 
syntymästä. Diagnoosin oltava lasten neurologian 
erikoislääkärin tekemä.

vakavan (vakuutusehdoissa mainitun) syn-
nynnäisen sairauden tai vamman seurauk-
sena. Tällaisia tarpeita voivat luoda esimer-
kiksi lapsen sairaalassaolon aiheuttamat 
ansionmenetykset, ylimääräiset matka- 
ja majoituskustannukset, muiden lasten 
hoidon järjestäminen, mahdolliset erityis-
järjestelyt kotiin ja hoitoon liittyvät kulut.
Turvan vakuutusmäärä on 10 000 euroa. 
Sinulla on oikeus korvaukseen, kun 

vakuutetulla lapsella todetaan kuuden (6) 
kuukauden kuluessa hänen syntymästään 
vakuutus ehdoissa mainittu synnynnäinen 
sairaus tai vamma. Korvausta ei makseta, 
jos vakuutettu kuolee ennen diagnoosin 
vahvistamista. Korvaus maksetaan yhden 
diagnoosin perusteella. Lapsen huoltajana 
voit käyttää korvauksen parhaaksi katso-
mallasi tavalla.

Downin 
oireyhtymä

Q90 Kromosomipoikkeavuudesta aiheutuva 
kehityshäiriö.

Suurten suonten
transpositio

Q20.3 Sydämen suurten valtimorunkojen synnynnäinen 
virhesijainti.

CP-oireyhtymä Vaikea synnynnäinen CP-vammaisuus, joka 
diagnosoidaan viimeistään 6 kk sisällä syntymästä. 
Korvauksen edellytyksenä neliraajahalvaus, 
molempien alaraajojen halvaus tai vaikea atetoosi. 
Diagnoosin oltava lasten neurologian erikois-
lääkärin tekemä.

G80 ja G82
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Yksikammioinen
sydän

Q20.48

Fallot’n tetralogia Q21.30–Q21.33 Synnynnäisten sydänvikojen yhdistelmä.

Vajaakehittyneen
vasemman 
sydänpuoliskon 
oireyhtymä

Q23.4 Aortta-aukon tai -läpän umpeuma tai 
huomattava vajaakehitys

Keuhkovaltimon
umpeuma

Q25.5 Keuhkoverenkiertoa haittaava tukos 
keuhkovaltimossa.

Yläraajan 
puuttumat

Q71.0–Q71.3 Synnynnäinen yläraajan puuttuminen, olka- 
ja kyynärvarren puuttuminen, kyynärvarren 
ja käden puuttuminen sekä käden ja kaikkien 
sormien puuttuminen. 

Alaraajan 
puuttumat

Q72.0–Q72.3 Synnynnäinen alaraajan puuttuminen, reiden ja 
säären puuttuminen, säären ja jalkaterän puuttu-
minen sekä jalkaterän ja kaikkien varpaiden 
puuttuminen. 

Sokeus H54.0 Molempien silmien pysyvä sokeus, joka 
diagnosoidaan viimeistään 6 kk sisällä 
syntymästä. Diagnoosin oltava silmätautien 
erikoislääkärin tekemä. 

Sikiön kuolema
Tästä vakuutusturvasta maksetaan korvaus-
ta myös kohtuun kuolleesta sikiöstä. Kor-
vauksen edellytyksenä on, että sikiö kuolee 
aikaisintaan kaksi (2) kuukautta ennen 
laskettua aikaa. Tällöin korvauksena makse-
taan 5 000 euroa. 

turva lapsen sairaalahoidon 

varalta

Turvasta maksettava korvaus on tarkoitettu 
kattamaan vastasyntyneen ensimmäisten 

elinkuukausien aikaisesta, pitkäaikaisesta 
sairaalahoidosta vanhemmille aiheutuvia 
taloudellisia menetyksiä, kuten ansion-
menetystä, muiden lasten hoitomaksuja ja 
sairaalan hoitopäivämaksuja.

Turvasta maksetaan 1 000 euron kerta-
korvaus, jos vakuutettu lapsi on ympäri-
vuorokautisessa sairaalahoidossa vähintään 
30 päivää kolmen (3) ensimmäisen elin-
kuukautensa aikana.
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Lapsuusajan vakuutuksen 
vakuutusturvat

mikä on tapaturma?

Tapaturma on äkillinen ruumiinvamman 
aiheuttava odottamaton tapahtuma, joka 
sattuu vakuutetun tahtomatta ja ulkoisen 
tekijän vaikutuksesta. Tapaturman aiheutta-
man äkillisen tapahtuman pitää johtua 
ulkoapäin tulevasta tekijästä esim. liukastu-
misesta, putoamisesta tai kaatumisesta. Tyy-
pillisiä tapaturmista aiheutuneita vammoja 
ovat murtumat, revähdykset ja haavat.

esimerkki: Nikke kaatuu portaissa ja 
murtaa käsivartensa. Kyseessä on vakuutus-
ehtojen mukainen tapaturma.

Tapaturma ei siis ole pelkän ponnistuksen 
tai liikkeen aiheuttama kipeytyminen 
(esim. venähdys raskasta esinettä nostetta-
essa) eikä rasituksesta aiheutuva sisäsyntyi-
nen vamma.

turva hoitokulujen varalta

Hoitokuluturvan tarkoituksena on antaa 
turvaa lääkärinhoitoa vaativien tapaturmien 
ja sairauksien hoitoon. Hoitokulujen kor-
vaamisen edellytyksenä on, että tutkimus ja 
hoito ovat lääkärin määräämiä. Lisäksi 
niiden tulee olla yleisesti hyväksytyn lääke-
tieteellisen käsityksen mukaisia ja kysymyk-
sessä olevan sairauden tai vamman hoidon 
kannalta tarpeellisia ja välttämättömiä.

Hoitokuluina korvataan mm. lääkärin-
palkkiot, röntgen- ja vastaavien tutki-
musten kustannukset ja laboratoriokustan-
nukset sekä lääkekustannukset. Lisäksi
korvataan sairaalan hoitopäivämaksu 
todellisten kulujen mukaan, kuitenkin 
enintään 62 euroa/vuorokausi (v. 2012).

Sairauden ja tapaturman aiheuttamia 
hoitokuluja korvataan vakuutuksen 
voimassaoloaikana yhteensä enintään 
30 000 euroon saakka. Korvaamisen edelly-
tyksenä on, että vakuutusturva on voimassa 
hoitokulujen syntymishetkellä ja tapaturma 
on sattunut vakuutusturvan voimassa-
oloaikana.

esimerkki: Venla Viitasen hoitokulu-
turvan vakuutusmäärä on 30 000 euroa. 
Vakuutusturvan voimassaoloaikana hän 
sairastuu korvatulehduskierteeseen. Tästä 
aiheutuneita kustannuksia korvataan 
2 000 euroa. Muista sairauksista aiheutu-
neita kustannuksia korvataan yhteensä 
1 000 euroa. Tämän lisäksi Venla kaatuu 
ulkona leikkiessään ja hänen kätensä 
murtuu. Tapaturman johdosta hoitokulu-
korvauksia maksetaan 500 euroa. Näiden 
korvausten jälkeen Venlalla on sairauden 
ja tapaturman aiheuttamien vahinkojen 
varalle jäljellä 26 500 euron vakuutusmäärä.

Omavastuu
Hoitokuluturvan omavastuu on vakuutus-
kausikohtainen ja se muodostuu perus-
omavastuusta (150 e), jonka lisäksi oma-
vastuuna vähennetään aina 10 % perusoma-
vastuun ylittävistä kustannuksista, kuiten-
kin enintään perusomavastuusta johdettava 
enimmäismäärä. Valittu perusomavastuu 
vähennetään vain kerran vakuutuskaudessa.
Hoitokulujen omavastuu on 150 euroa ja 
10 % tämän ylittävistä hoitokuluista, kuiten-
kin enintään 601 euroa vakuutuskaudessa 
(v. 2012).

esimerkki: Väinö Viitasen hoitokulu-
turvan vakuutusmäärä on 30 000 euroa ja 
perusomavastuu 150 euroa. Väinön jalka 
venähtää pihaleikeissä. Venähdyksen 
seurauksena syntyneen vamman 
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hoidosta aiheutuu vakuutuksesta korvat-
tavia lääkärinpalkkio-, lääke- ja tutkimus-
kuluja yhteensä 320 euroa. Kulujen 
määrästä vähennetään ensin perusomavas-
tuu 150 euroa ja jäljellä olevasta määrästä, 
170 euroa, 10 % eli 17 euroa. Vahingon 
johdosta maksettavan korvauksen määrä on 
153 euroa. Kun Väinö sairastuu nuhakuu-
meeseen saman vakuutuskauden aikana ja 
nuhakuumeen hoidosta aiheutuu korvatta-
via lääkärinpalkkio- ja lääkekuluja yhteensä 
130 euroa, vähennetään näiden kulujen 
määrästä omavastuuna 10 % eli 13 euroa. 
Sairauden johdosta maksettavan korvauk-
sen määrä on 117 euroa.

Perusomavastuu vähennetään kerran jokai-
sen vakuutuskauden aikana riippumatta 
siitä, onko kyseessä uusi vai vanha sairaus 
tai tapaturma.

esimerkki: Väinö putoaa kiipeilytelineel-
tä ja hänen jalkansa murtuu. Tästä tapatur-
masta on kuluneella vakuutuskaudella 
maksettu hoitokulukorvauksia 800 euroa, 
joista on vähennetty vakuutuskirjaan 
merkitty omavastuu. Uudella vakuutus-
kaudella tästä tapaturmasta aiheutuu lisää 
hoitokuluja 300 euroa, joista vähennetään 
myös vakuutuskirjaan merkitty omavastuu. 

Rajoituksia
Vauvavakuutus ei korvaa kaikkia tapatur-
masta aiheutuvia hoitokuluja.

Hoitokuluina ei korvata muun muassa
–  kuluja, jotka korvataan tai joista olisi 

ollut oikeus korvaukseen jonkin lain 
nojalla

–  fysikaalista hoitoa (paitsi tapaturma-
vamman leikkaus- tai kipsaushoidon 
jälkeen, katso tarkemmin vakuutus-
ehdoista)

–  hammashoitoa
–  kuluja, jotka ovat aiheutuneet silmä-

lasien tai piilolinssien hankinnasta
–  hoitokuluja ns. vaihtoehtoisista hoito-

muodoista (mm. hivenaineet tai rohdos-
valmisteet)

–  kuntoutusta
–  erilaisia terapioita
–  matka-, yöpymis- tms. välillisiä kuluja.

esimerkki: Liikenneonnettomuuden 
sattuessa hoitokulut korvataan lakisääteisen 
liikennevakuutuksen perusteella.

Tapaturmana ei korvata muun muassa
–  vammaa eikä kuolemaa, joka on aiheu-

tunut vakuutetun sairaudesta, viasta tai 
vammasta

–  tapaturmasta riippumatonta sairautta, 
vikaa tai vammaa eikä tuki- tai liikunta-
elimistön rappeutumisia, vaikka ne olisi-
vat olleet oireettomia ennen tapaturmaa.

–  vakuutetun käyttämän lääkeaineen, alko-
holin tai muun huumaavassa tarkoituk-
sessa käytetyn aineen aiheuttamaa 

 myrkytystä seurauksineen
–  hyönteisen tai punkin pureman tai 
 piston aiheuttamaa tartuntatautia tai 

sairautta seurauksineen
–  puremisesta hampaalle tai hammas-

proteesille aiheutunutta vauriota, vaikka 
siihen olisi vaikuttanut ulkopuolinen 
tekijä.

Vakuutusmaksun määräytyminen
Vakuutusmaksu määräytyy vakuutetun iän 
mukaan.

Hoitokuluturvan hintaan vaikuttaa lisäksi 
keskittäjäasiakkuus (katso tarkemmin 
kohdasta ”Vakuutusmaksu” sivulla 12).
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turva tapaturman aiheuttaman 

pysyvän haitan varalta

Turvasta maksettava korvaus on tarkoitettu 
korvaamaan tapaturmavamman lapselle 
aiheuttamaa pysyvää haittaa. Pysyvän haitan 
voi aiheuttaa esim. lapsen putoaminen tai 
kuuman nesteen kaatuminen hänen päällensä.

Pysyvällä haitalla tarkoitetaan lääketieteelli-
sesti arvioitua, prosenttilukuna ilmaistua 
yleistä haittaa, joka aiheutuu tapaturman 
aiheuttamasta vammasta.

Vakuutusmäärä on aina 50 000 euroa. 
Sinulla on oikeus pysyvän haitan korvauk-
seen, jos tapaturma on sattunut vakuutuk-
sen voimassa ollessa ja haitta on ilmennyt 
kolmen vuoden kuluessa tapaturman sattu-
misesta. Haittaa määritellään aikaisintaan 
yhden vuoden kuluttua tapaturman sattu-
misesta.

Jos pysyvän haitan haitta-aste nousee ennen 
kuin kolme (3) vuotta on kulunut siitä, kun 
pysyvästä haitasta annettiin ensimmäisen 
kerran päätös, maksetaan haittaluokan 
korotusta vastaava lisäkorvaus. Jos haitta-
aste nousee tästä myöhemmin, ei lisä-
korvausta enää makseta.

Sinulla on oikeus korvaukseen, jos sattu-
neen tapaturman johdosta aiheutuu vähin-
tään 10 %:n suuruinen pysyvä haitta (haitta-
luokka 2). Tapaturman sormille tai silmille 
aiheuttamista vammoista maksetaan kuiten-
kin korvausta jo 5 %:n mukaisesta pysyvästä 
haitasta (haittaluokka 1). Korvauksen suu-
ruus on lääketieteellistä haitta-astetta vas-
taava osa vakuutusmäärästä. Mikäli pysyvä 
haitta on vähintään 50 %:n suuruinen pysy-
vä haitta (haittaluokka 10), maksetaan 
korvaus kaksinkertaisena. Pysyvän haitan 
korvaus maksetaan kertakorvauksena.

esimerkki: Lääkäri määrittää vakuutetul-
le tapaturmasta aiheutuneen pysyvän haitan 
suuruudeksi 25 % (haittaluokka 5). Vakuu-
tusmäärä on 50 000 euroa. Korvauksena 
maksetaan 25 % x 50 000 euroa = 12 500 
euroa. Mikäli haitan suuruus olisi 60 % 
(haittaluokka 12), korvauksena maksettai-
siin 60 % x 50 000 euroa x 2 = 60 000 
euroa.

Pysyvän haitan korvauksena maksetaan
yhteensä enintään 100 %:n pysyvän haitan 
(haittaluokka 20) mukainen korvaus. 
Korvaus on verovapaata.

turva tapaturman aiheuttaman

kuoleman varalta

Turvan tarkoituksena on korvata tapatur-
man aiheuttamasta kuolemantapauksesta 
aiheutuvia kuluja, kuten hautauskustan-
nuksia.

Turvan vakuutusmäärä on 5 000 euroa. 
Turvasta maksetaan vakuutusmäärä vakuu-
tuksenottajan nimeämälle edunsaajalle. 
Vakuutusmäärää ei makseta, jos lapsi syntyy 
kuolleena.

Edunsaaja
Kuolemantapausturvan osalta vakuutuk-
senottajan on päätettävä, kenelle vakuutus-
määrä halutaan maksettavaksi. Edunsaajana 
on vakuutetun lapsen äiti, ellei vakuutuk-
senottaja ole kirjallisesti yhtiölle muuta 
edunsaajaa ilmoittanut. Edunsaajamääräys 
tehdään aina kirjallisena vakuutusyhtiölle.
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Vakuutusmaksu

Vakuutusmaksu on vakuutukseen sisälty-
vien turvien yhteenlaskettu vakuutusmaksu.

Odotusajan vakuutuksen vakuutusmaksun 
suuruuteen vaikuttaa äidin ikä laskettuna 
aikana: alle 40-vuotiaalle äidille ja 40–41- 
vuotiaalle äidille on omat vakuutusmaksunsa. 
 
Tämä vakuutusmaksu veloitetaan aina 
kokonaisuutena (yhdessä erässä) heti 
vakuutuksen tekemisen jälkeen, vaikka 
muut saman If Sopimuksen vakuutukset 
veloitettaisiin useammassa erässä. Mikäli 
vakuutusmaksua ei makseta viimeistään 
eräpäivänä, yhtiö irtisanoo vakuutuksen. 
Päättynyttä vakuutusta ei saa enää uudel-
leen voimaan.

Syntymästä voimaan tulevan Lapsuusajan 
vakuutuksen vakuutusturvien vakuutus-
maksuun vaikuttaa vakuutetun ikä. Lapsen 
iän vaikutus vakuutusmaksuun huomioi-
daan iän täyttämistä seuraavan vakuutus-
kauden alusta lukien.

Vakuutusmaksu veloitetaan If Sopimuk-
sessa sen eräisyyden mukaisesti. Kulloinkin 
veloitettava hoitokuluturvan hinta riippuu 
siitä, onko sopimus If Alennusportailla vai 
ei. Mikäli sopimus ei ole alennusportailla 
vakuutusta voimaansaatettaessa tai vakuu-
tuskauden vaihtuessa, hoitokuluturvan 
vakuutusmaksua korotetaan 30 %.

Hoitokuluturvan vakuutusmäärää, sairaalan 
hoitopäivämaksua, omavastuuta ja vakuu-
tusmaksua tarkistetaan vuosittain kuluttaja-
hintaindeksin terveyshyödykeryhmän 
mukaisesti. Muiden turvien vakuutus-
määrät ja -maksut tarkistetaan vuosittain 
elinkustannusindeksin perusteella.

if keskittäjäasiakkaan

vuosimaksut

Ikä

Äiti alle 40 v. Äiti 40–41 v.

Odotus-
aika

Odotusajan vakuutus

Lapsuusajan vakuutus

 158 304

0-3 v. 320
4 v. 261
5 v. 238
6 v. 224
7 v. 216
8 v. 212
9 v. 210
10–13 v. 209
14 v. 210
15 v. 212

if keskittäjäasiakkaan 

vakuutusmaksut v. 2012

Mikäli Lapsuusajan vakuutusta ei veloiteta 
sellaisessa If sopimuksessa, joka on 
If Alennusportailla, taulukossa mainittuihin 
Lapsuusajan vakuutuksen maksuihin lisä-
tään 30 %. Tilanne tarkistetaan vuosittain 
vakuutuskauden vaihtuessa.

Keskittäjäasiakkaat saavat lisäksi Vauva-
vakuutuksesta If Alennusportaiden mukai-
sen alennuksen. Katso lisätietoja s. 26.

korvauspalvelua, joka sujuu 

niin kuin pitääkin

Jos jotain odottamatonta tapahtuu, 
kirjaudu If Kansioon – otamme asian 
saman tien hoitoomme. Yli puolet korvaus-
päätöksistämme tehdään vuorokauden 
sisällä. If Kansioon pääset henkilökohtaisilla 
pankkitunnuksillasi tai mobiilivarmenteella
osoitteessa if.fi 
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Vakituisesti Suomessa asuvaksi ei katsota 
henkilöä, joka oleskelee yli kuusi (6) kuu-
kautta kalenterivuodesta ulkomailla.

Lapsivakuutuksen myöntäminen vaatii aina 
terveysselvityksen. Terveysselvityksen saa 
täyttää ja allekirjoittaa vasta lapsen ollessa 
kahden kuukauden ikäinen.

if lapsivakuutus sisältää 

seuraavat vakuutusturvat:

– Turva pysyvän haitan varalta
–  Huoltajaturva
–  Kuolemantapausturva

sekä valintasi mukaan joko

–  Turva tapaturman aiheuttamien 
 hoitokulujen varalta tai
– Turva hoitokulujen varalta.

Lapsivakuutuksen vakuutusturvat ovat 
voimassa kaikkialla maailmassa. Turvat hoi-
tokulujen varalta ovat kuitenkin voimassa 
korkeintaan 12 kuukautta Pohjoismaiden 
ulkopuolella.

Vain tapaturman varalta kattavia vakuutus-
turvia on saatavissa lapselle erillisessä 
Henkilövakuutustuotteessa. Tutustu niihin 
erillisestä vakuutusoppaasta.

lapsivakuutus urheiltaessa

Alle 18-vuotiaana
Lapsivakuutus on voimassa kaikessa 
urheilutoiminnassa sen vakuutuskauden 
loppuun asti, jonka aikana vakuutettu täyttää 
18 vuotta.

esimerkki: 16-vuotias vakuutettu pelaa 
salibandyä urheiluseurassa. Hänen Lapsi-
vakuutuksensa on voimassa salibandyssä 
ilman lisämaksua.

If Lapsivakuutus: 
Rakenna lapsesi vakuutus-
turva perheenne tarpeen 
mukaan

Syntymän jälkeen myönnettävä 
If Lapsivakuutus on vakuutus-
paketti, joka tarjoaa samalla kui-

tenkin joustavan ja monipuolisen mahdol-
lisuuden vakuuttaa perheen lapset. Lapsi-
vakuutuksella saat valintasi mukaan katta-
van turvan sekä vakavien sairauksien että 
tapaturmien varalle kuin myös yksittäisiä 
lääkärissäkäyntejä vaativien tapaturmien 
ja sairauksien varalle. Vakuutusmääriä ja 
omavastuita voit valita annetuista vaihto-
ehdoista. 

Lapsivakuutuksella saat halutessasi markki-
noiden kattavimman vakuutus turvan lapsel-
lesi aina lapsen 25 vuoden ikään saakka. 
Lapsivakuutuksessa valitset, haluatko 
hoitokuluturvaa sekä sairauden että tapa-
turman varalta vai ainoastaan tapaturman 
varalta. Muut Lapsivakuutuksen turvat, 
Turva pysyvän haitan varalta, Huoltajaturva 
ja Kuolemantapausturva, ovat aina osa 
vakuutuspakettia.

Lapsivakuutus on voimassa ympäri vuoro-
kauden täysajan vakuutuksena.

if lapsivakuutuksen 

myöntäminen

Lapsivakuutus voidaan myöntää 2 kk–14 
-vuotiaalle lapselle ja nuorelle.

Lapsivakuutuksessa vakuutettavan henkilön 
tulee kuulua Suomen sairausvakuutuslain 
piiriin, hänen kotikuntalain mukaisen vaki-
naisen kotipaikkansa tulee olla Suomessa ja 
hänen tulee myös asua vakituisesti Suomessa. 
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Urheilulajit on jaettu neljään luokkaan nii-
den riskialttiuden mukaan. Kukin vastuu-
luokka kattaa siinä ja sitä alemmissa vastuu-
luokissa luetellut urheilulajit.

Ammattiurheilijan tapaturmaturva
Ammatikseen urheilevan vakuuttamisesta 
säädetään lailla urheilijoiden tapaturma- 
ja eläketurvasta. Jos vahinkotapahtuma
kuuluu tai olisi kuulunut korvattavaksi lain 
mukaisesta ammattiurheilijan tapaturma-
turvasta, ei korvausta makseta Lapsivakuu-
tuksen vakuutusturvista. Tämä rajoitus ei 
koske Kuolemantapausturvaa.

lapsivakuutuksen päättyminen 

ja jatkovakuutus

Lapsivakuutus päättyy sen vakuutuskauden 
lopussa, jonka aikana vakuutettu on täyttä-
nyt 25 vuotta.

Kun vakuutus päättyy vakuutetun 25 vuoden 
iän täyttämisen johdosta, If Lapsivakuutus 
muuttuu If Henkilövakuutukseksi, joka 
sisältää
– Turvan tapaturman aiheuttamien hoito-

kulujen varalta
–  Turvan tapaturman aiheuttaman pysyvän 

haitan varalta sekä
–  Kuolemantapausturvan.

Henkilövakuutuksen vakuutusmäärät, jäljel-
lä olevat vakuutusmäärät ja omavastuu ovat 
samat kuin Lapsivakuutuksessa sen päätty-
mishetkellä. 

Turvavaihtoehdot

mikä on tapaturma?

Tapaturma on äkillinen ruumiin-
vamman aiheuttava odottama-
ton tapahtuma, joka sattuu 

vakuutetun tahtomatta ja ulkoisen tekijän 

18 vuotta täytettyä
18 vuoden täyttämistä seuraavan vakuutus-
kauden alusta lukien hoitokuluista ei 
makseta korvauksia, jos tapaturma on sattu-
nut vakuutetun osallistuessa urheiluliiton 
tai -seuran järjestämiin kilpailuihin, ottelui-
hin tai niitä varten järjestettyihin harjoituk-
siin tai vakuutetun harjoitellessa valmennus 
-ohjelman mukaisesti, ellei urheilurajoitusta 
ole poistettu ja siitä maksettu ko. urheilu-
lajin mukaista lisämaksua. Urheilurajoituk-
sen poistaminen edellyttää keskittäjäasiak-
kuutta.

Vakuutus ei ole myöskään ilman lisämaksua 
voimassa seuraavia lajeja harrastettaessa tai 
kokeiltaessa:
– kiipeilylajit, kuten vuori-, seinä-, kallio- 

tai jääkiipeily
–  jäätikkövaellus
–  taistelu-, kamppailu- tai itsepuolustuslajit
–  moottoriurheilu
–  urheilu- tai laitesukellus
–  ilmailulajit, kuten laskuvarjohyppy, 

riippuliito, varjoliito, purjelento, kuuma-
ilmapallolento, benjihyppy, lento ultra-
kevyellä tai harrasterakenteisella koneella

–  nopeus-, syöksy- tai off-pistelasku

esimerkki: 23-vuotias Maija Mäkinen 
käy karateharjoituksissa kaksi kertaa viikos-
sa. Jotta hän saisi korvausta harjoituksissa
sattuvasta tapaturmasta, tulee hänen sopia 
urheilurajoituksen poistamisesta vakuutuk-
sesta ja maksaa tästä aiheutuva lisämaksu.

esimerkki: 19-vuotias Mikko Mäkinen 
hölkkää oman kuntonsa kohentamiseksi. 
Lapsivakuutus on voimassa hölkkäharras-
tuksessa ilman lisämaksua.

Vakuutusmaksun suuruus riippuu vakuute-
tun harrastaman urheilun riskialttiudesta. 
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Pysyvän haitan korvauksen suuruus on 
lääketieteellistä haitta-astetta vastaava osa 
vakuutusmäärästä. Mikäli pysyvä haitta on 
vähintään 50 %:n suuruinen pysyvä haitta 
(haittaluokka 10), maksetaan korvaus 
kaksinkertaisena. Pysyvän haitan korvaus 
maksetaan kertakorvauksena.

esimerkki: Lääkäri määrittää vakuute-
tulle tapaturmasta aiheutuneen pysyvän 
haitan suuruudeksi 30 % (haittaluokka 6).
Vakuutusmääräksi turvaan pysyvän haitan 
varalta on sovittu 150 000 euroa. Korvauk-
sena maksetaan 30 % x 150 000 euroa =
45 000 euroa. Mikäli haitan suuruus olisi 
55 % (haittaluokka 11), korvauksena makset-
taisiin 55 % x 150 000 euroa x 2 = 165 000
euroa.

Jos pysyvän haitan haitta-aste nousee ennen 
kuin kolme vuotta on kulunut siitä, kun 
pysyvästä haitasta annettiin ensimmäisen
kerran päätös, maksetaan haittaluokan 
korotusta vastaava lisäkorvaus. Jos haitta-
aste nousee tästä myöhemmin, lisäkorvaus-
ta ei enää makseta.

Pysyvän haitan korvauksena maksetaan 
vakuutuksen voimassaoloaikana yhteensä 
enintään 100 %:n pysyvän haitan (haitta-
luokka 20) mukainen korvaus. Pysyvän 
haitan korvaus on verovapaata.

Tapaturman aiheuttama pysyvä haitta
Tapaturman aiheuttamaan pysyvän haitan 
korvaukseen sinulla on oikeus, jos tapatur-
ma on sattunut vakuutusturvan voimassa-
oloaikana ja haitta on ilmennyt kolmen (3) 
vuoden kuluessa tapaturman sattumisesta. 

Tapaturman aiheuttama pysyvä haitta mää-
ritellään aikaisintaan yhden vuoden kulut-
tua tapaturmasta.

vaikutuksesta. Tapaturman aiheuttaman 
äkillisen tapahtuman pitää johtua ulkoapäin 
tulevasta tekijästä esim. liukastumisesta, 
putoamisesta tai kaatumisesta. Tyypillisiä 
tapaturmista aiheutuneita vammoja ovat 
murtumat, revähdykset ja haavat.

esimerkki: Nikke kaatuu portaissa ja 
murtaa käsivartensa. Kyseessä on vakuutus-
ehtojen mukainen tapaturma.

Tapaturma ei siis ole pelkän ponnistuksen 
tai liikkeen aiheuttama kipeytyminen 
(esim. venähdys raskasta esinettä nostet-
taessa) eikä rasituksesta aiheutuva sisä-
syntyinen vamma.

turva pysyvän haitan varalta

Turvasta pysyvän haitan varalta maksettava 
korvaus on tarkoitettu vakavasta tapatur-
masta ja vakavasta sairaudesta aiheutuneen
pysyvän haitan aiheuttamiin pitkäaikaisiin 
tarpeisiin jokapäiväisessä elämässä ja kului-
hin, jotka aiheutuvat avuntarpeesta käytän-
nön tilanteissa.

Pysyvällä haitalla tarkoitetaan lääketieteelli-
sesti arvioitua, prosenttilukuna ilmaistua 
yleistä haittaa, joka aiheutuu sairaudesta tai 
tapaturman aiheuttamasta vammasta.

esimerkki: Pianonsoittoa harrastava lapsi 
ja opettajaksi opiskeleva nuori menettivät 
tapaturmassa vasemman käden sormet.
Kummallekin maksettiin saman haitta-
asteen mukainen pysyvän haitan korvaus. 

Korvauksen perusteena on lääketieteellinen, 
yleinen haitta-aste, ei ammatillinen työ-
kyvyttömyys.

Voit itse valita vakuutusmäärän. Vakuutus-
määrävaihtoehdot ovat 200 000, 150 000, 
100 000 ja 50 000 euroa.
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luokituskoodit F00–F99 ja R48) taikka 
CP-oireyhtymästä tai muusta halvaus-
oireyhtymästä (ICD-10 -tautiluokitus-
koodit G80–G83).

Vakuutusmaksun määräytyminen
Vakuutusmaksu määräytyy vakuutetun iän, 
sukupuolen ja vakuutusmäärän mukaan.

huoltajaturva

Huoltajaturvasta maksettava korvaus on 
tarkoitettu lapsen huoltajan välittömiin tar-
peisiin lasta kohdanneen vakavan sairauden 
tai vamman diagnosoimisen jälkeen. Tällai-
nen yllättävä tilanne voi sekoittaa perheen 
elämän ja vaatia sekä asioiden uudelleenjär-
jestelyjä että priorisointia, esimerkiksi töistä 
poisjäännin ja lastenhoidon järjestelyt.

Huoltajaturvasta maksettavan korvauksen 
suuruus on 10 000 euroa. Sinulla on oikeus 
korvaukseen, kun vakuutetulla lapsella 
todetaan vakuutusturvan voimassaoloaika-
na vakuutusehdoissa mainittu sairaus tai 
vamma. Korvaus maksetaan diagnoosin 
vahvistamisen jälkeen ja enintään yhden 
kerran jokaisesta diagnoosiryhmästä. 
Korvauksen maksamisen edellytyksenä on 
myös,  että vakuutettu elää vähintään 24 
tuntia diagnoosin vahvistamisen jälkeen. 
Lapsen huoltajana voit käyttää korvauksen 
parhaaksi katsomallasi tavalla.

Sinulla on oikeus korvaukseen, jos vakuu-
tusturvan voimassaoloaikana sattuneen 
tapaturman johdosta aiheutuu vähintään 
10 %:n (haittaluokka 2) suuruinen pysyvä 
haitta. Tapaturman sormille tai silmille 
aiheuttamista vammoista maksetaan 
korvausta jo 5 %:n mukaisesta pysyvästä 
haitasta (haittaluokka 1).

Sairauden aiheuttama pysyvä haitta
Sairauden aiheuttaman pysyvän haitan 
korvauksen edellytyksenä on, että vakuutus-
turva on voimassa pysyvän haitan ilmetessä.

Sairauden aiheuttama pysyvä haitta määri-
tellään, kun sairauden tila on lääketieteelli-
sesti vakiintunut, kuitenkin aikaisintaan 
yhden (1) vuoden kuluttua hoidon alka-
misesta ja/tai sairauden toteamisesta ja 
viimeistään kolmen (3) vuoden kuluttua 
vakuutuksen päättymisestä.

Sinulla on oikeus korvaukseen silloin, kun 
sairaudesta aiheutuu vähintään 30 %:n 
(haittaluokka 6) suuruinen pysyvä haitta 
edellyttäen, että vakuutusturva on ollut 
voimassa pysyvän haitan ilmetessä. Mikäli 
pysyvä haitta on aiheutunut synnynnäisestä 
epämuodostumasta, epämuotoisuudesta tai 
kromosomipoikkeavuudesta (ICD-10 tauti-
luokituskoodit Q00–Q99), haitta-asteen 
tulee olla vähintään 50 % (haittaluokka 10).

Esimerkkejä ja rajoituksia sairauden 
aiheuttamaan pysyvään haittaan
Sairauden aiheuttaman haitan korvaami-
seen voivat johtaa esim. selkäydinvammat, 
aivovammat ja -kasvaimet sekä vaikeat 
diabeteksen ja nivelreuman seuraukset. 
Sairauden aiheuttamasta pysyvästä haitasta 
ei makseta korvausta, jos haitta aiheutuu
mielenterveyden ja käyttäytymisen häiriöis-
tä tai tunnehäiriöistä. (ICD-10 -tauti-

Vahinkoja koskevia tietoja luovutetaan 
vakuutusrikollisuuden torjumiseksi vakuu-
tusyhtiöiden yhteiseen tietojärjestelmään, 
josta vakuutusyhtiöt voivat korvauskäsitte-
lyn yhteydessä tarkistaa muille vakuutus-
yhtiöille ilmoitetut vahingot.
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diagnoosi-

ryhmä

icd-10

-tautiluokitus

esimerkkejä/tarkennusta sairaudesta 

tai vammasta

Pahanlaatuinen 
kasvain

C00-C43,
C45-C97

Kudostutkimuksin todettu pahanlaatuinen 
kasvain. Tähän ryhmään kuuluvat myös leukemia, 
pahanlaatuiset kasvaimet imukudoksissa sekä 
pahanlaatuiset tummasolusyöpäkasvaimet. 
Vakuutuksen piiriin eivät kuulu tavallinen 
ihosyöpä, histologisesti määritetyt syövän 
esiasteet tai alkavat pahanlaatuiset muutokset 
eivätkä pintakerrokseen rajoittuneet kasvaimet.

korvaukseen oikeuttavat diagnoosit:

Diabetes 1

Munuaisten
vajaatoiminta

Amputaatio

E10

N17–N19

  

Insuliinihoitoinen lastentautien tai sisätautien 
erikoislääkärin toteama nuoruustyypin diabetes. 
Paastoverensokeriarvo pysyvästi yli 7 millimoolia 
litrassa (mmol/l).

Munuaisten toiminta voimakkaasti alentunut, 
komplikaatioina anemia sekä rasva-aineen-
vaihdunnan häiriöt. Dialyysihoito tarpeen. Oltava 
munuaistauteihin perehtyneen lastenlääkärin tai 
nefrologian erikoislääkärin toteama.  

Alaraajan menetys vähintään ylemmän 
nilkkanivelen korkeudelta tai yläraajan menetys 
vähintään ranteen korkeudelta.

Vakava aivovamma I60-I69 ja S06 Aivojen ruhjevammat, jotka ovat aiheuttaneet 
merkittävän aleneman tajunnan tasoon ja ovat 
kliinisesti tai radiologisesti vakaviksi todennetta-
vissa (Glasgowin kooma-asteikolla 3–7 tai 
vähintään 1 tunnin pituinen tajuttomuus tai 10 
vuorokauden pituinen tajunnan tason alenema ja 
lisäksi tarvittu vähintään 4 vuorokauden pituinen 
tehostetun hoidon jakso).

Vakava palovamma Vakuutettu alle 10-vuotias: kehon pinnasta 
vähintään 10 % on syviä toisen tai kolmannen 
asteen palovammoja. Vakuutettu vähintään 
10-vuotias: kehon pinnasta vähintään 15 % on 
syviä toisen tai kolmannen asteen palovammoja.
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tapaturman aiheuttamien hoitokulujen 
varalta, korvausta maksetaan vain tapa-
turman aiheuttamista hoitokuluista.

Hoitokulujen korvaamisen edellytyksenä 
on, että tutkimus ja hoito ovat lääkärin 
määräämiä. Lisäksi niiden tulee olla yleises-
ti hyväksytyn lääketieteellisen käsityksen 
mukaisia ja kysymyksessä olevan sairauden 
tai vamman hoidon kannalta tarpeellisia ja 
välttämättömiä.
 
Hoitokuluina korvataan mm. lääkärin-
palkkiot, röntgen- ja vastaavien tutkimus-
ten kustannukset ja laboratoriokustannuk-
set sekä lääkekustannukset. Lisäksi korva-
taan sairaalan hoitopäivämaksu todellisten 
kulujen mukaan, kuitenkin enintään 
62 euroa/vuorokausi (v. 2012).

Sairauden ja tapaturman aiheuttamia hoito-
kuluja korvataan vakuutuksen voimassaolo-
aikana yhteensä enintään vakuutuskirjassa 
mainittuun vakuutusmäärään saakka. 
Vakuutusmäärän voi valita annetuista 
vaihtoehdoista.

Vakuutusmäärävaihtoehdot ovat:
– Turvassa hoitokulujen varalta

20 000 euroa, 40 000 euroa ja 
60 000 euroa ja

– Turvassa tapaturman aiheuttamien 
hoitokulujen varalta 20 000 euroa
ja 40 000 euroa.

Korvaamisen edellytyksenä on, että vakuu-
tusturva on voimassa hoitokulujen synty-
mishetkellä ja tapaturma on sattunut 
vakuutusturvan voimassaoloaikana.

kuolemantapausturva

Kuolemantapausturvan vakuutusmäärä on 
5 000 euroa. Turvan tarkoituksena on kor-
vata kuolemantapauksesta aiheutuvia kulu-
ja, kuten hautauskustannuksia.

Vakuutetun kuoltua Kuolemantapaustur-
vasta maksetaan kuolinhetkellä voimassa 
ollut vakuutusmäärä vakuutuksenottajan
nimeämille edunsaajille. Vakuutusmäärän 
maksamisen edellytyksenä on, että vakuu-
tusturva on voimassa kuolinhetkellä.

Vakuutusmaksun määräytyminen
Vakuutusmaksu määräytyy vakuutetun iän, 
sukupuolen ja vakuutusmäärän muka.

Edunsaaja
Kuolemantapausturvan osalta vakuutuk-
senottajan on päätettävä, kenelle vakuutus-
määrä halutaan maksettavaksi. Edunsaajana
voivat olla esimerkiksi vanhemmat, äiti, isä 
tai nimeltä mainittu henkilö.

Jos perheen elämäntilanteessa tapahtuu 
muutoksia, on syytä muuttaa myös edun-
saajaa.

If Lapsivakuutuksen edunsaajamääräys 
tehdään aina kirjallisena vakuutusyhtiölle.

turva hoitokulujen tai tapa-

turman aiheuttamien hoito-

kulujen varalta

Hoitokuluturvien tarkoituksena on antaa 
turvaa lääkärinhoitoa vaativien tapaturmien 
ja sairauksien hoitoon.

Mikäli valitset vakuutuspakettiin Turvan 
hoitokulujen varalta, korvausta maksetaan 
sekä sairauden että tapaturman aiheuttamis-
ta hoitokuluista. Mikäli valitset Turvan 
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esimerkki: Ukko Mäkisellä on hoito-
kuluturva sairauden ja tapaturman varalle 
40 000 euroon asti. Vakuutusturvan voi-
massaolo-aikana hän sairastuu astmaan, 
josta hänellä ei aikaisemmin ollut havaittu 
minkäänlaisia oireita. Astmasta aiheutunei-
ta kustannuksia korvataan 10 000 euroa. 
Muista sairauksista aiheutuneita kustannuk-
sia korvataan yhtensä 2 000 euroa. Tämän 
lisäksi Ukko kompastuu portaissa ja hänen 
jalkansa murtuu. Tapaturman johdosta hoi-
tokulukorvauksia maksetaan 1 000 euroa. 
Näiden korvausten jälkeen Ukko Mäkisellä 
on sairauden ja tapaturman aiheuttamien 
vahinkojen varalle jäljellä 27 000 euron 
vakuutusmäärä.

Omavastuu
Hoitokuluturvan omavastuu on vakuutus-
kausikohtainen ja se muodostuu valitsemas-
tasi perusomavastuusta, jonka lisäksi oma-
vastuuna vähennetään aina 10 % valitun 
perusomavastuun ylittävistä kustannuksista, 
kuitenkin enintään perusomavastuusta 
johdettava enimmäismäärä. Valittu perus-
omavastuu vähennetään vain kerran 
vakuutuskaudessa.

Voit valita omavastuun annetuista vaihto-
ehdoista. Perusomavastuuvaihtoehdot ovat 
100, 150 tai 200 euroa. Turvan tapaturman 
aiheuttamien hoitokulujen varalta voit ottaa 
myös ilman omavastuuta.

Hoitokulujen pienin valittavissa oleva oma-
vastuu on siis 100 euroa ja 10 % tämän ylit-
tävistä hoitokuluista, kuitenkin enintään 
520 euroa vakuutuskaudessa (v. 2012).

esimerkki: Kalle Kulkevaisella on hoito-
kuluturva sairauden ja tapaturman varalle 
40 000 euroon asti. Perusomavastuuksi 
hän on valinnut 100 euroa. Kallen jalka 

venähtää pihaleikeissä. Venähdyksen 
seurauksena syntyneen vamman hoidosta 
aiheutuu vakuutuksesta korvattavia lääkä-
rinpalkkio-, lääke- ja tutkimuskuluja 
yhteensä 470 euroa. Kulujen määrästä 
vähennetään ensin valittu perusomavastuu 
100 euroa ja jäljellä olevasta määrästä, 
370 euroa, 10 % eli 37 euroa. Vahingon 
johdosta maksettavan korvauksen määrä 
on 333 euroa. Kun Kalle sairastuu nuhakuu-
meeseen saman vakuutuskauden aikana ja 
nuhakuumeen hoidosta aiheutuu korvatta-
via lääkärinpalkkio- ja lääkekuluja yhteensä 
90 euroa, vähennetään näiden kulujen mää-
rästä omavastuuna 10 % eli 9 euroa. Sairau-
den johdosta maksettavan korvauksen 
määrä on 81 euroa.

Perusomavastuu vähennetään kerran jokai-
sen vakuutuskauden aikana riippumatta 
siitä, onko kyseessä uusi vai vanha sairaus 
tai tapaturma.

esimerkki: Maija Mäkisellä on hoito-
kuluturva tapaturman varalle 20 000 
euroon asti. Vakuutusturvan voimassaolo-
aikana hän liukastuu lenkkipolulla ja hänen 
jalkansa murtuu. Tästä tapaturmasta on 
kuluneella vakuutuskaudella maksettu 
hoitokulukorvauksia 1 500 euroa, joista on 
vähennetty vakuutuskirjaan merkitty oma-
vastuu. Uudella vakuutuskaudella tästä 
tapaturmasta aiheutuu lisää hoitokuluja 
500 euroa, joista vähennetään myös vakuu-
tuskirjaan merkitty omavastuu.

Jos haluat pienentää vakuutusmaksujasi, 
on se mahdollista suurentamalla oma-
vastuuosuuttasi.

esimerkki: Oulussa asuva vakuutuk-
senottaja valitsi 2-vuotiaan tyttärensä 
40 000 euron hoitokuluturvaan kutakin 
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vakuutuskautta koskevan omavastuun mää-
räksi 200 euroa ja 10 % tämän ylittävistä 
hoitokuluista, kuitenkin enintään 667 
euroa. Vakuutusmaksu hoitokuluturvasta 
oli 190,44 euroa. Jos omavastuuksi olisi 
valittu 100 euroa ja 10 % tämän ylittävistä 
hoitokuluista, kuitenkin enintään 
520 euroa, olisi hoitokuluturvan vakuutus-
maksu ollut 264,65 euroa (v. 2012).

Rajoituksia
Lapsivakuutus ei korvaa kaikkia tapa-
turmasta ja sairaudesta aiheutuvia hoito-
kuluja.

Hoitokuluina ei korvata muun muassa
– kuluja, jotka korvataan tai joista olisi 

ollut oikeus korvaukseen jonkin lain 
nojalla

–  fysikaalista hoitoa (paitsi tapaturma-
vamman leikkaus- tai kipsaushoidon 
jälkeen, katso tarkemmin vakuutus-
ehdoista)

– hammashoitoa
– kuluja, jotka ovat aiheutuneet silmä-

lasien tai piilolinssien hankinnasta
– hoitokuluja ns. vaihtoehtoisista hoito-

muodoista (mm. hivenaineet tai rohdos-
valmisteet)

– kuntoutusta
– erilaisia terapioita
– matka-, yöpymis- tms. välillisiä kuluja.

esimerkki: Liikenneonnettomuuden 
sattuessa hoitokulut korvataan lakisääteisen 
liikennevakuutuksen perusteella.

Tapaturmana ei korvata muun muassa
– vammaa eikä kuolemaa, joka on aiheu-

tunut vakuutetun sairaudesta, viasta tai 
vammasta

–  tapaturmasta riippumatonta sairautta, 
vikaa tai vammaa eikä tuki- tai liikunta-

elimistön rappeutumisia, vaikka ne olisi-
vat olleet oireettomia ennen tapaturmaa.

–  vakuutetun käyttämän lääkeaineen, alko-
holin tai muun huumaavassa tarkoituk-
sessa käytetyn aineen aiheuttamaa myr-
kytystä seurauksineen

–  hyönteisen tai punkin pureman tai 
piston aiheuttamaa tartuntatautia tai 
sairautta seurauksineen

–  puremisesta hampaalle tai hammaspro-
teesille aiheutunutta vauriota, vaikka sii-
hen olisi vaikuttanut ulkopuolinen tekijä.

Vakuutusmaksun määräytyminen
Vakuutusmaksu määräytyy vakuutetun iän, 
sukupuolen, kotipaikan, valitun turvan, 
vakuutusmäärän, mahdollisen omavastuun 
sekä yli 18-vuotiailla mahdollisen urheilu-
lajin mukaan.

Vakuutusmaksu

Lapsivakuutuksen vakuutusmak-
su on siihen sisältyvien turvien 
yhteenlaskettu vakuutusmaksu. 

Vakuutusturvien vakuutusmaksuun vaikut-
tavat turvasta riippuen valitut vakuutus-
määrät, vakuutetun ikä ja sukupuoli. 
Hoitokuluturvassa hintaan vaikuttavat 
lisäksi asuinpaikka, mahdollinen omavastuu 
ja 18 vuotta täyttäneillä myös voimassaolo 
urheiltaessa. 

Asuinpaikan muutoksen mahdollinen vai-
kutus hoitokuluturvan vakuutusmaksuun 
huomioidaan viimeistään muuttoa seuraa-
van vakuutuskauden alusta lukien. Myös 
lapsen iän vaikutus Lapsivakuutuksen 
vakuutusmaksuun huomioidaan iän täyttä-
mistä seuraavaan vakuutuskauden alusta 
lukien.
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Vakuutetun 18 vuoden iän täyttämistä seu-
raavan vakuutuskauden alusta lukien vakuu-
tusturvat muuttuvat aikuisten vakuutus-
maksuille. Tällöin myös naisten ja miesten 
vakuutusmaksut alkavat erota selkeästi 
toisistaan.

Lapsivakuutuksen hoitokuluturvan vakuu-
tusmäärää, sairaalan hoitopäivämaksua, 
mahdollista omavastuuta ja vakuutus-
maksua tarkistetaan vuosittain kuluttaja-
hintaindeksin terveyshyödykeryhmän 
mukaisesti. Muiden turvien vakuutus-
määrät ja -maksut tarkistetaan vuosittain 
elinkustannusindeksin perusteella. 

esimerkki 1

– Turva pysyvän haitan varalta 150 000 euroa
–  Huoltajaturva 10 000 euroa
–  Kuolemantapausturva 5 000 euroa
–  Turva tapaturman aiheuttamien hoitokulujen varalta 20 000 euroa, ei omavastuuta

esimerkkejä vakuutusmaksuista v. 2012

ikä alue 1 alueet 2 

ja 3

vakuutusmaksut (sis. tapaturman hoitokulut)

15 v 114 109

16 v 142 136

17 v 170 164
n       m n       m

18 v 208 200 260271

24 v 208 200 261272

2 kk 289 284
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esimerkki 2

– Turva pysyvän haitan varalta 100 000 euroa
–  Huoltajaturva 10 000 euroa
–  Kuolemantapausturva 5 000 euroa
–  Turva hoitokulujen varalta, 40 000 euroa, perusomavastuu 100 euroa (+10 %)

ikä alue 1 alue 2

vakuutusmaksut (sis. sairauden ja tapaturman hoitokulut)

alue 3

n       m n       m n      m

18 v 248 229 267287 224 262
24 v 317 287 272293 279 267

2 kk 537 480 466
1 v 400 343 329
2 v 362 312 299
3 v 276 240 230
4 v 215 189 182
5 v 174 155 150
6 v 148 133 130
7 v 134 121 118
10 v 122 111 108
15 v 144 130
16 v 171 158 155
17 v 189 185204

vakuutusmaksun muuttuminen vakuutetun iän mukaan (esimerkki 2)
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Mitä henkilövakuutusturvista 
korvataan ja miten?

Korvaus maksetaan, kun vakuu-
tetulle sattuu sellainen vakuutus-
tapahtuma, jonka korvaamisesta 
vakuutuskirjassa on sovittu.
Korvauksen maksamisen edelly-

tyksenä on, että vakuutustapahtuma on 
sattunut vakuutusturvan voimassaoloaikana 
ja vakuutusturva on voimassa kulujen 
syntymishetkellä.

If Vauvavakuutuksen Lapsuusajan vakuu-
tuksen ja If Lapsivakuutuksen turvissa 
vakuutustapahtumalla tarkoitetaan sairau-
den alkamista tai tapaturman sattumista 
vakuutusturvan voimassaoloaikana. Kuole-
mantapausturvassa vakuutustapahtumalla 
tarkoitetaan vakuutetun kuolemaa. Korvaa-
misen edellytyksenä on lisäksi, että vakuu-
tusturva on voimassa kulujen syntymishet-
kellä, sairauden aiheuttaman pysyvän haitan 
ilmetessä ja vakuutetun kuolinhetkellä. 
Vauvavakuutuksen Odotusajan vakuutuk-
sessa korvausta maksetaan vakuutusehtojen 
mukaisesti kuitenkin ennen lapsen kolmen 
tai kuuden kuukauden ikää aiheutuneista 
vahinkotapahtumista edellyttäen, että va-
kuutus oli voimassa lapsen syntyessä. Huol-
tajaturvasta ja Turvasta vakavan synnynnäi-
sen sairauden ja vamman varalta maksetta-
van korvauksen edellytyksenä on vakuutus-

ehdoissa mainitun sairauden tai vamman 
toteaminen vakuutusturvan voimassaolo-
aikana. Korvauksen tai vakuutusmäärän 
maksamisen edellytyksenä on myös se, että 
vahinkotapahtuma on vakuutusehtojen 
mukaan korvattava.

Vakuutusyhtiön korvausvelvollisuuden 
ylimpinä rajoina jokaisessa vakuutustapah-

tumassa ovat vakuutuskirjaan merkityt 
vakuutusmäärät. Maksettavasta korvauk-
sesta vähennetään mahdollinen omavastuu 
vakuutussopimuksen mukaisesti.

Kaikkia If Vauva- ja Lapsi-
vakuutuksen vakuutusturvia 
koskevia rajoituksia

Korvausta ei makseta, jos sairaus on aiheu-
tunut vakuutetun käyttämästä alkoholista, 
muusta huumaavasta aineesta tai lääke-
aineen väärinkäytöstä. Korvausta ei makseta 
myöskään alkoholin, lääkkeiden, huumei-
den, nikotiinin tai muiden aineiden käytön 
aiheuttamasta riippuvuudesta tai sen 
hoidosta. Nämä rajoitukset eivät koske 
Kuolemantapausturvaa.

Muun sairauden tai vian myötävaikutus
Vakuutetulla voi olla jokin sairaus tai vika, 
joka vaikuttaa vamman syntymiseen tai 
paranemiseen. Korvaustilanteessa joudu-
taan silloin arvioimaan, mikä osuus esimer-
kiksi hoitokuluista tai työkyvyttömyys-
ajasta on vakuutuksesta korvattavan tapa-
turman aiheuttamaa ja mikä olemassa 
olevan sairauden tai vian aiheuttamaa.

esimerkki: Nuorillakin henkilöillä tode-
taan selkään, olkapäähän ja polveen kohdis-
tuneen tapaturman jälkeen tehdyissä tutki-
muksissa toisinaan rakenteellisia poikkea-
vuuksia tai kulumamuutoksia, jotka eivät 
johdu tapaturmasta, vaan ovat syntyneet 
pidemmän ajan kuluessa. Vaikka sairaudet 
eivät olisi oireilleet lainkaan ennen tapa-
turmaa, ne voivat hidastaa vamman 
paranemista. Tapaturmana korvataan vain 
se osuus, joka lääketieteellisen kokemuksen
mukaan olisi terveelle aiheutunut.



24 Lapsen vakuutukset

Muun muassa näissä tapauksissa maksetaan 
tapaturman varalta voimassaolevista turvis-
ta haitta- ja hoitokulukorvausta vain siltä
osin kuin pysyvä haitta ja hoitokulut on 
katsottava korvattavasta tapaturmasta 
aiheutuneeksi. Turvat, jotka ovat voimassa 
myös sairauden varalta, korvaavat tapa-
turmaisia turvia laajemmin.

Raskaus, synnytys ja lapsettomuus
Hoitokulukorvausta ei makseta, jos sairaus 
tai vamma aiheutuu raskaudentilasta, sikiön 
tilan tutkimisesta, synnytyksestä, raskauden 
keskeyttämisestä, sterilisaatiosta, lapsetto-
muuden hoidosta tai keinohedelmöityksestä.

Sota ja aseellinen selkkaus
Vakuutusturvat eivät pääsääntöisesti ole 
voimassa sodassa tai vastaavassa tilanteessa. 
Korvausta ei makseta, jos sairaus, vamma
tai kuolema on aiheutunut ydinaseesta, 
ydinvahingosta tai muusta siihen rinnastet-
tavasta tapahtumasta. 

Jos sinulle sattuu vahinko, ilmoita siitä 
meille täyttämällä omassa If Kansiossasi 
henkilövahinkoilmoitus tai soita 
010 19 18 18. Otamme asian samantien 
hoitoomme. Joissakin tapauksissa tarvit-
semme asiakirjoja (esim. lääkärintodis-
tuksen tai hoitokulutositteita) korvaus-
päätöksen tekemiseksi. 

näin haet korvausta

Täytä vahinkoilmoitus omassa 
If Kansiossasi osoitteessa if.fi  
tai soita 010 19 18 18.

Hakiessasi korvausta Lapsivakuutuksesta 
sairauden aiheuttamasta pysyvästä haitasta 
tai Huoltajaturvasta taikka Vauvavakuutuk-
sen Turvasta vakavan synnynnäisen sairau-
den ja vamman varalta, toimita yhtiölle 
B-lomakkeelle laadittu lääkärinlausunto tai 
jäljennös sairauskertomuksesta. Kuoleman-
tapauskorvausta haettaessa yhtiöön tulee 
toimittaa virallinen kuolintodistus sekä 
virallinen selvitys edunsaajista (sukuselvi-
tys) sekä muukin mahdollisesti tarvittava 
selvitys.

Vakuutusyhtiö on velvollinen maksamaan 
korvauksen kuukauden kuluessa siitä, kun 
vahinkotapahtuman selvittämiseksi tarvitta-
vat tiedot ja asiapaperit on saatu.

Hoitokulukorvauksen hakeminen
Hoidosta esimerkiksi sairaalassa, lääkäri-
asemalla tai apteekissa aiheutuvat kustan-
nukset tulee maksaa ensin itse. Tämän jäl-
keen sinun on haettava sairausvakuutuslain 
mukainen korvaus Kelalta, jollei hoitolaitos 
ole sitä jo vähentänyt kustannuksista. Ota 
kopiot Kelaan lähettämistäsi papereista. 
Korvausta Kelasta on haettava kuuden (6) 
kuukauden kuluessa kulujen maksupäivästä.

Mikäli teet vahinkoilmoituksen If Kansiosi 
kautta tai if.fi -sivuillamme, olemme sinuun 
yhteydessä, jos tarvitsemme esim. hoito-
kulutositteita tai lääkärinlausuntoja. Ilmoit-
taessasi hoitokuluista puhelimitse, saat 
samalla ohjeet kuinka toimia.

Korvausta on haettava meiltä viimeistään 
vuoden kuluttua sen vakuutuskauden päät-
tymisestä, jonka aikana hoitokulut ovat 
syntyneet.
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Hanki lapsesi ja perheesi
tärkeät turvatuotteet 
osoitteesta if.fi /turvakauppa 

Ifi n asiakkaana saat alennusta -20 %.

sähköinen if kansiosi

on valmiina osoitteessa if.fi

Hoida vakuutusasiasi kätevästi oman 
If Kansiosi kautta. Voit muun muassa:
– tarkistaa vakuutusturvasi sisällön
– ilmoittaa vahingosta
– ottaa käyttöösi If Paperiton Palvelun
– ostaa uusia vakuutuksia
– lähettää muutos- ja tarjouspyyntöjä
– tulostaa erilaisia vakuutustodistuksia
– rekisteröidä osuuskaupan jäsenyytesi 

Bonuksen saamiseksi.
– lähettää ja vastaanottaa viestejä. Saat 

ilmoituksen omaan sähköpostiisi tai 
matkapuhelimeesi Kansioosi tulleista 
uusista viesteistä.

If Kansioon voit kirjautua omilla verkko-
pankkitunnuksillasi tai mobiilivarmenteella.
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Vakuutusten keskittäminen 
kannattaa

rekisteröi jäsenyytesi

Saat S-Etukortilla Bonusta vakuutus-
maksuistasi jopa 5 %, kun rekisteröit 
osuuskaupan jäsenyytesi Ifi in ennen 
laskusi maksua. Voit rekisteröityä, jos olet 
Ifi n laskussa maksajana ja olet S-ryhmässä
asiakasomistajana tai kuulut asiakas-
omistajatalouteen (sinulla on nimelläsi 
S-Etukortti).

Rekisteröidy helposti ja nopeasti 
netissä osoitteessa if.fi /bonus

Bonusta 
S-Etukortilla

kun olet keskittäjä-

asiakkaamme

– Saat If Alennusportailla If Sopimuksesi 
maksuista alennusta jopa 14 %, järjes-
töasiakkaanamme jopa 15 %. 

– Nuoret alle 27-vuotiaat pääsevät aina 
vähintään ensimmäiselle portaalle jo 
yhdellä vakuutuksella.

–  Kerrytät vahingottomista vuosista 
If Omavastuuetua aina 160 euroon 
saakka.

–  Saat hyödyksesi If Turvallisuusetuja.

Tutustu tarkemmin Keskittäjäetuihin 
osoitteessa if.fi  tai soita 010 19 19 19.

3  Keskittäjän 
 vakuutusta

 

4  Keskittäjän 
 vakuutusta

5  Keskittäjän 
 vakuutusta

 

6 tai useampi 
 Keskittäjän 
 vakuutus

If Lapsivakuutus on yksi Keskittäjän vakuutuksista 
ja se auttaa sinua nousemaan If Alennusportailla. 
Lapsivakuutukseen sisältyvästä Kuolemantapaus-
turvasta saat aina 20 % hintaedun, olitpa millä 
tahansa portaalla. If Vauvavakuutusta ei lasketa 
Keskittäjän vakuutukseksi, mutta saat siitä 
kuitenkin portaiden mukaisen alennuksen.

8 %
10 %

12 %

14 %





If Vahinkovakuutusyhtiö Oy
Rekisteröity kotipaikka Helsinki 
PL 4, 00025 IF 
Y-tunnus 1614120-3

lisätietoja saat internetistä, 

puhelimitse ja paikallisilta 

if asiantuntijoilta.

Internet: if.fi 

Vakuutuspalvelu:
010 19 19 19 ma–pe klo 8–20 

Korvauspalvelu ja vahinkoilmoitukset:
Sähköinen If Kansio osoitteessa if.fi  tai 010 19 18 18

If Hätäpäivystys kiiretapauksissa:
0800 1 3800

S-Etukortin rekisteröinti:
if.fi /bonusta, 010 19 19 19

If Oikea Turva -kartoituksen vakuutusturvasi
tarkistamiseksi voit tehdä lähimmässä Ifi ssä
tai puhelimitse.

Soittaminen 010 19-alkuisiin numeroihimme maksaa kotimaan lanka-
verkosta vain paikallisverkkomaksun (pvm) ja matkapuhelimesta oman 
operaattorin perimän matkapuhelumaksun (mpm) verran. Soitettaessa 
010 51-alkuisiin numeroihin maksu on yritysnumerohinnoittelun
mukainen. Lisätietoja osoitteesta if.fi 59
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3 
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441  624

Ota käyttöösi sähköinen 
If Kansio ja Paperiton Palvelu 
osoitteessa if.fi  

Säästät aikaasi ja luontoa.


